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Uczestnicy postępowania o udzielenie  
zamówienia publicznego 

 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Dostawę 120 monitorów 

dla Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych” (nr sprawy: WZP.331-1-4/24.D.WI) 
 
 

W związku z wniesionymi zapytaniami do SWZ obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, 
działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, z późn. zm.; dalej ustawa P.z.p.) Zamawiający, Mazowiecka Jednostka Wdrażania 
Programów Unijnych (dalej Zamawiający) udziela poniższych odpowiedzi: 
 

Pytanie nr 1 do SWZ: Zamawiający wymaga monitora z formatem obrazu 16:9 o rozdzielczości 
1920x1080. Czy Zamawiający dopuści monitor z formatem obrazu 16:10  
o rozdzielczości 1920x1200? W przypadku monitora 16:10 rozdzielczość FullHD 
przyjmuje wartość 1920×1200 pikseli, przez co tego typu monitor lepiej 
sprawdza się w pracy zwłaszcza z edytorami tekstu i arkuszami kalkulacyjnymi, 
ponieważ zapewnia większą przestrzeń roboczą w pionie o dodatkowe 120 linii 
w porównaniu do monitora 16:9 o rozdzielczości 1920x1080. 
 

Odpowiedz nr 1 do SWZ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania monitora z formatem obrazu 
16:10 o rozdzielczości 1920×1200 pikseli. 
 
Patrz Zmiany nr 1 i 2 do SWZ 
 

Pytanie nr 2 do SWZ: Czy Zamawiający dopuści monitor z rozmiarem plamki 0.2745 mm? 
 

Odpowiedz nr 2 do SWZ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania monitora z rozmiarem plamki 
0,2745 mm. 
 
Patrz Zmiana nr 3 do SWZ 
 

Pytanie nr 3 do SWZ: Czy Zamawiający dopuści monitor z jasnością 250 cd/m
2
? 

 
Odpowiedz nr 3 do SWZ: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania monitora z jasnością 250 cd/m

2
. 

 
Pytanie nr 4 do SWZ: W nawiązaniu do prowadzonego ww postępowania zwracamy się z pytaniem 

czy dopuszczą Państwo monitory 23,8? 
 

Odpowiedz nr 4 do SWZ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie monitora o przekątnej ekranu min. 
23,6”. Monitor o przekątnej 23,8” spełnia wskazane wymaganie. 
 

Pytanie nr 5 do SWZ: Chodzi o zmianę parametru czy dopuszczalne jest 250 ? SPECYFIKACJA:  

 Jasność: 300 cd/m2. 
 

Odpowiedz nr 5 do SWZ: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania monitora z jasnością 250 cd/m
2
. 

 
Niniejsze wyjaśnienia zostaną przekazane niezwłocznie wszystkim Wykonawcom, którzy do dnia 

udzielenia niniejszych wyjaśnień wyrazili zainteresowanie przedmiotowym postępowaniem. Udzielone 
wyjaśnienia zostaną dołączone do SWZ i będą stanowiły jej integralną cześć. 
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Zgodnie z art. 286 ust. 1 w związku z ust. 3 ustawy P.z.p. Zamawiający, zmienia zapisy SWZ  
w poniższy sposób: 

 
Zmiana nr 1 do SWZ: Zmianie ulega opis parametru „Typ ekranu” w Załączniku nr 2 SWZ –  

Opisie przedmiotu zamówienia, który otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„Ekran ciekłokrystaliczny z aktywną matrycą IPS 24” (16:9 lub 16:10)” 
 

Zmiana nr 2 do SWZ: Zmianie ulega opis parametru „Rozdzielczość” w Załączniku nr 2 SWZ –  
Opisie przedmiotu zamówienia, który otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„Rozdzielczość: 1920 x 1080 (16:9) lub 1920 x 1200 (16:10); min 60Hz” 
 

Zmiana nr 3 do SWZ: Zmianie ulega opis parametru „Rozmiar plamki” w Załączniku nr 2 SWZ –  
Opisie przedmiotu zamówienia, który otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„Rozmiar plamki: max 0,2745 mm” 

 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 
Dokonane modyfikacje (w zakresie wskazanym w Ogłoszeniu o zamówieniu) zostaną opublikowane 

na stronie internetowej Zamawiającego oraz na stronie prowadzonego postępowania na Platformie  
e-Zamówienia w formie Ogłoszenia o zmianie ogłoszenia, wszystkie modyfikacje zostaną również przekazane 
niezwłocznie wszystkim Wykonawcom, którzy do dnia udzielenia niniejszych wyjaśnień wyrazili 
zainteresowanie przedmiotowym postępowaniem. 

 
 
 

Z upoważnienia p.o. Dyrektora 
Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych 
Michał Kosior 
Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych 
/- podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi:  
Magdalena Waźbińska 
tel. 22 542 22 93 
email: a.wazbinska@mazowia.eu 
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